万人幸福の栞１１条

　  「万物生々」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【2Ｆ】 瑞穂の間

第３９２回
 ２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/ 「続ける力

　～チャレンジ連続１００日メール～」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

森山　雪子様

酒井　健児

静岡市倫理法人会 専任幹事
(株)ミラクス 代表取締役

村松　秀雄様

【テーマ】「人材育成と倫理」

　浜松市東倫理法人会 会員

　森といずみ 代表

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

６月２７日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

６月２７日

７月４日

井上　勝彦内藤　務 宇津山　茂

令和元年

次回予告＜７月１０日開催＞

渥美　欣也

       髙井　宏佳

宇津山　茂 山﨑　厚志 岡本　剛

≪プロフィール≫

ヤマハ音楽院卒。多方面での演奏活動やＣＤ、
コンピューターソフトなどの音楽制作を手掛ける。
音楽教室や生演奏の企画、運営、派遣なども行う。
森といずみ代表。ヤマハミュージック浜松店講師。
◎音楽事務所
　森といずみ（http://music.moritoizumi.com/)
　♪ピアノ奏者＆講師 作編曲家　♪音楽制作
　♪生演奏（企画、運営、派遣） ♪歌声喫茶運営

【講師】

≪Project「ハートフルサウンドストーリー」≫

「いのち」「日本の風土や精神性」をテーマに温かな音と言葉でつづる
コンセプトコンサートやＣＤ制作を展開し続けている。
２０１９年夏に１０７回目の公演を迎える。